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(Debe) Haber

INGRESOS POR VENTAS
VENTA DE PRODUCTOS AGRICOLAS
VENTA DE SUBPRODUCTOS AGRICOLAS
INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESO POR SERVICIOS PSK
INGRESOS POR SERVICIOS PSPA
INGRESOS POR SERVICIOS OTROS PLANTELES
TOTAL INGRESOS
COSTO DE VENTAS
PRECIO COSTO DEL FRIJOL PSK
TOTAL COSTO DE VENTAS
GASTOS GENERALES
GASTOS GENERALES PSK
GASTOS GENERALES PSPA
GASTOS GENERALES PSD
TOTAL GASTOS GENERALES
TOTAL EGRESOS

GANANCIAS O PERDIDAS

26,123,014.36
26,001,014.36
122,000.00
3,072,823.34
1,957,886.54
1,087,666.80
27,270.00
29,195,837.70
1,940,694.34-
1,940,694.34-
1,940,694 .34-
6,195,719.03-
5,383,463.34-
290,320.19-
521,935.50-
6,195,719.03-
8,136,413.37-

21,059,424.33



